
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 червня 2023 р. Чернігів № 384 

 

Про затвердження складу комісії для 

встановлення віку дитини, яка 

залишилась без піклування батьків 

та потребує соціального захисту, 

при обласній державній адміністрації 

 

Відповідно до ст.39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

та у зв’язку із кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад комісії для встановлення віку дитини, яка 

залишилась без піклування батьків та потребує соціального захисту, при 

обласній державній адміністрації, утвореної розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 30 квітня 2014 року № 211 «Про створення комісії 

для встановлення віку дитини, яка залишилась без піклування батьків та 

потребує соціального захисту, при обласній державній адміністрації», згідно з 

додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 2 розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 30 квітня 2014 року № 211 «Про 

створення комісії для встановлення віку дитини, яка залишилась без піклування 

батьків та потребує соціального захисту, при обласній державній адміністрації» 

та додаток 19 до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14 

лютого 2019 року № 71 «Про внесення змін до складу окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                     В’ячеслав ЧАУС 

 


